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Dispensasjon frå reguleringsplan - Tomannsbustad - Gnr. 14 bnr. 295
i Askøy kommune - Ber om uttale

Vi viser til brev i frådykk av22.07.17, med førespurnadomuttale påovannemnde søknad
om dispensasjon frå reguleringsplan.

Statens vegvesenhar vurdert søknadenom etablering av fyllingpå gbnr 14/295. Slikvi forstår
ligg arealet der einønskjer åplassere fyllinga innanfor regulert byggjegense til Fv218.
Terrenget i området erbrattog krevjande. Gbnr 14/295 er ei av fleire tomter på vestsida av Fv
218 som inngår i samereguleringsplan. Etablering avbyggjegrense mot fylkesvegnettet tek
utgangspunkt i ulike faglege vurderingar. I 1975var byggjegensa på 12,5meter er ei
minimumsdistanse einbørha til fylkesvegen slik vi oppfattardet. I åra som kjem vil Fv218
fåvesentleg auke i trafikkmengda i samband med utbyggingapå Horsøy. Dette vil kunne bli
utfordrande for dei sombur langs med Fv218, med tanke på tilhøve til støv og
støyproblematikk. Statens vegvesenoppfordrarkommunen til åoppretthalde byggjegrensa frå
1975 på 12,5 meter. Vi gjermerksampå at i dagville eibyggjegrense vore på 30 meter,jfr
byggjegrenser til fylkesvegnettet i kommuneplanen.

Eit annamoment i denne saka er atdet for to årsidan vartutarbeidd ein reguleringsplan for
Fv218 fram til Horsøy. Denne planen legg opptil etablering av fortau fråkryss på Fv562 og
fram til næringsområdepå Horsøy, ved enden av Fv218. Idenne samanheng vil det vere
trong for å bruke arealvest av Fv218, for å realisere tiltak etterplanen. Dette vil medføre at
bustadområdet kjemnærare Fv 218. Det erogsåavsett areal til anna veggrunn. Dette arealet
skal brukast til vedlikehald, snørydding og eventuelle naudsynte utvidingar av Fv218 i
framtida. Statens vegvesenvil ikkje kunne akseptere at ein etablerer fylli ngpå vår grunn. Ei
eventuell plassering av fylling i området skal sikrast slik atdet ikkje er fare for utrasing mot
Fv218 og Statens vegvesen sin grunn.

Samla settber vi Askøykommune om åoppretthalde byggjegrensa frå 1975, på 12,5meter
med tanke påplasseringav fylling. Vi gjerogsåklart at fyllinga skal sikrast på ein fagleg
forsvarleg måte slik at det ikkje er fare forutrasing mot Fv 218. Det er ikkje aktuelt fråvår
side at fyllinga skal komme inn mot ellerpå vår eigedom.
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Vi ber å få tilsendt vedtak i saka for eventuell klage.

Plan og forvaltning, Bergen
Med helsing
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